проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» __________ 2024г.                                                  №___
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 17.12.2018 № 264 (в ред. от 19.11.2021 г.  № 173)

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 11 июня 2022 г. N 168-ФЗ "О внесении изменения в статью 19 Федерального закона "О защите конкуренции", руководствуясь Уставом Новолеушковского сельского поселения Павловского района, постановляю:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района  от_17.12.2018 № 264 (в ред. от 19.11.2021 г.  № 173) (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Пункта 2.6.2. Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальные преференции могут быть предоставлены на основании правовых актов органа местного самоуправления, иных осуществляющих функции органов, организации исключительно в целях поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;».

2. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района